



The BSE Ltd.
BSE's Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

KAMA/SEC/AGM-24/2024

1st August, 2024

Dear Sir,

Sub: Publication of Notice of 24th Annual General Meeting- KAMA Holdings Limited

In Compliance with Regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached herewith copies of Newspaper publication regarding Information of twenty fourth AGM and e-voting published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) newspaper, in connection with aforesaid AGM. Copies of said advertisement are also available on the website of the Company at www.kamaholdings.com

Request to kindly take this intimation on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **KAMA Holdings Limited**

Ekta Maheshwari
Whole-time Director, CFO & Company Secretary

Encl : A/a

KAMA Holdings Limited
Block-C, Sector-45
Gurgaon 122 003
Haryana, India
Tel: +91-124-4354460
Fax: +91-124-4354500
Email : info@kamaholdings.com
Website : www.kamaholdings.com

Regd. Office:
Jnit No. 236 & 237, 2nd Floor
DLF Galleria, Mayur Palace
Mayur Vihar Phase-1 Extension
Delhi 110091

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

जा.क्र. २१६०/२०२४-२५ दि. ३०.०७.२०२४ नगर परिषद परळी वैजनाथ जि.बीड

नगर परिषद परळी वैजनाथ जि.बीड

ई-निविदा क्र. (०३), (०४), (०५) / बांधकाम विभाग / २०२४-२५

मुख्याधिकारी नगर परिषद परळी वैजनाथ यांनी ई-निविदा प्रणालीद्वारे निविदा सुचना दिनांक ३०.०७.२०२४ रोजी खालीलप्रमाणे www.mahatenders.gov.in या सांकेतिक स्थळावर प्रसिध्द केली आहे.

क्र.	ई-निविदा	निविदा प्रसिध्दीचा दिनांक व वेळ	निविदा स्विकृतीचा दिनांक व वेळ
१	०३	३०.०७.२०२४ सकाळी ११.००	१३.०८.२०२४ सायं. ०६.००
२	०४	३०.०७.२०२४ सकाळी १२.००	०५.०८.२०२४ सायं. ०६.००
३	०५	३०.०७.२०२४ सायं. ०५.००	०६.०८.२०२४ सायं. ०६.००

तरी वरीलप्रमाणे www.mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर निविदा नमुना पहावा. निविदा बाबत सुचना सदर सांकेतिक स्थळावर प्रसिध्द केल्या आहेत. तेव्हा इच्छुक निविदा धारकांनी वरीलप्रमाणे निविदा घ्यावी.

स्वाक्षरीत
मुख्याधिकारी तथा प्रशासक
नगर परिषद परळी वैजनाथ

KAMA HOLDINGS LIMITED
(CIN : L92199DL2000PLC104779)

Registered Office: The Galleria, DLF Mayur Vihar, Unit No. 236 & 237, 2nd Floor, Mayur Vihar Place, Noida Link Road, Mayur Vihar Phase I Extn, Delhi - 110091
Tel. No : (+91-11) 49482870, (+91-124) 4354400 Fax : (+91-11) 49482900, (+91-124) 4354500
Email: info@kamaholdings.com; website: www.kamaholdings.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, August 23, 2024 at 3.00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Listing Regulations, read with MCA General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and SEBI circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 07, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the business set out in the Notice of the AGM dated May 24, 2024.

The Notice of the AGM and Annual Report has been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar & Transfer agents KFIN Technologies Ltd / Depository Participants. The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.kamaholdings.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"), the e-voting agency at <https://evoting.nsdl.com>.

The Company is providing its members facility to exercise their right to vote at the 24th Annual General Meeting by electronic means and the business as set out in the Notice may be transacted through remote E-Voting Services provided by NSDL. The members may note the following:

The remote e-voting instructions and the manner of E-voting by members on the day of AGM holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses forms an integral part of the Notice of Annual General Meeting which is also displayed at Company's website www.kamaholdings.com and on the website of NSDL, the e-voting agency at <https://evoting.nsdl.com>.

The remote e-voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the equity capital of the Company as on the cut-off date (i.e. the record date), being Friday, 16th August, 2024. Any person who becomes member of the Company after dispatch of notice and holding shares as of the cut-off date (i.e. Friday, 16th August, 2024) may obtain User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com.

- The remote e-voting portal will open from 9:00 a.m. on Tuesday, August 20, 2024 to 5:00 p.m. on Thursday, August 22, 2024. The e-voting shall not be allowed beyond the prescribed time mentioned above.
- Detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the meeting and Instructions for participation through VC/OAVM is provided in the Notice of the AGM which has been sent to the members through e-mail.

Any grievances in respect of e-voting may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com. Toll free No. 18001020990 and 1800224430. In case of any queries related to e-voting, members may also refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") available at the download section of <https://evoting.nsdl.com>.

The facility for voting through electronic voting system shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not casted their vote by remote E-voting shall be able to vote at the meeting through E-voting in the AGM.

Members may participate in the 24th AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

The Results declared alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.kamaholdings.com and on NSDL website www.evoting.nsdl.com immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing. The results shall also be immediately forwarded to the concerned stock exchange i.e. BSE Limited.

For KAMA HOLDINGS LIMITED
Sd/-
Ekta Maheshwari
Date : 31.07.2024
Place : Gurugram
Whole Time Director, CFO & Company Secretary

POST OFFER PUBLIC ANNOUNCEMENT TO THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF

SOMA PAPERS AND INDUSTRIES LIMITED
CIN: L21093MH1991PLC084085 Registered Office: Unit No. 8A, 1st Floor, Plot No. 212, Mohatta Bhuvan, Laxminarsigh Papan Marg, Off Dr. E Moses Road, Gandhi Nagar Worli, Mumbai - 400018
Tel: 9849296648; Email: cssomapers91@gmail.com; Website: <https://www.somapers.in>

Open offer for acquisition of up to 3,64,559 Equity Shares of INR 10 each at an Offer Price of INR 12 each per Equity Share representing 26% of Voting Share Capital of the Company payable in Cash to the public shareholders of the Target Company by Mr. Narasimharao Anumala (Acquirer), Mr. Anumala Ramesh Choudary (PAC-1) and Ms. Anupama Anumala (PAC-2), pursuant to and in compliance with the provisions of SEBI (SAST) Regulations. This Post Offer Advertisement is being issued by CIL Securities Limited, the Manager to the offer, on behalf of Acquirer and PACs, pursuant to and in compliance with the provision of Regulation 18(12) and other applicable provisions of SEBI (SAST) Regulation, 2011.

This Post Offer Advertisement should be read in conjunction with a) Public Announcement ("PA") dated 13th March, 2024 b) Detailed Public Statement ("DPS") dated 18th March, 2024 c) Draft Letter of Offer ("DLOF") dated 22nd March, 2024 d) Letter of Offer ("LOF") dated 4th July, 2024 e) Recommendation of Independent Directors of the Target Company published in the Newspapers on 9th July, 2024 and f) Pre-offer Advertisement published in the Newspapers on 10th July, 2024, together referred to as 'offer documents'. The Detailed Public Statement with respect to the aforesaid offer made by the Manager to the Offer on behalf of the Acquirer and PACs was published in (i) Financial Express (English) [all editions], (ii) Jansatta (Hindi) [all editions] and (iii) Mumbai Lakshadweep (Marathi), (Mumbai Edition), on 18th March, 2024.

- Name of the Target Company : Soma Papers and Industries Limited
- Name of the Acquirer and PACs : Mr. Narasimharao Anumala (Acquirer), Mr. Anumala Ramesh Choudary (PAC-1), Ms. Anupama Anumala (PAC-2)
- Name of the Manager to the offer: CIL Securities Limited
- Name of the Registrar to the offer: CIL Securities Limited
- Offer details:
 - Date of Opening of the offer: 11th July, 2024 b) Date of Closure of the Offer: 25th July, 2024
 - Date of Payment of Consideration: 31st July, 2024
- Details of the Acquisition:

S.No	Particulars	Proposed in the Offer Document	Actuals
7.1	Offer Price	INR 12 (Rupees Twelve only)	INR 12 (Rupees Twelve only)
7.2	Aggregate number of shares tendered	3,64,559*	166
7.3	Aggregate number of shares accepted	3,64,559*	166
7.4	Size of the Offer (Number of shares multiplied by offer price per share)	INR 43,74,708	INR 1,992
7.5	Shareholding of the Acquirer and PACs before Agreements/ Public Announcement	NIL	NIL
7.6	Shares Acquired by way of Agreement		
- Number	6,94,130	6,94,130	
- % of Fully Diluted Equity Share Capital	49.50%	49.50%	
7.7	Shares Acquired by way of Open Offer		
- Number	3,64,559*	166	
- % of Fully Diluted Equity Share Capital	26.00%	0.01%	
7.8	Shares acquired after Detailed Public Statement		
- Number of shares acquired	NIL	NIL	
- Price of the shares acquired	NA	NA	
- % of the shares acquired	NA	NA	
7.9	Post offer shareholding of Acquirer and PACs		
- Number of Equity Shares	10,58,689*	6,94,296	
- % of Fully Diluted Equity Share Capital	75.50%	49.50%	
7.10	Pre & Post offer shareholding of the Public		
- Number of Equity Shares	Pre-Offer 7,08,020	Post-Offer 3,43,461*	Pre-Offer 7,08,020
- % of Fully Diluted Equity Share Capital Pre-Offer	50.50%	24.50%	50.50%

*Assuming full acceptance in Offer.
8. The Acquirer and PACs accept full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also for the fulfillment of their obligations as laid down by SEBI (SAST) Regulations, 2011.
9. A copy of this Post Offer Advertisement will be available on the websites of SEBI, BSE and at the registered office of the Target Company.
Capitalized terms used in this advertisement, but not defined herein, shall have the same meanings assigned to such terms in the PA, DPS and the Letter of Offer.

Issued by Manager to the Offer on behalf of the Acquirer and PACs
MANAGER TO THE OFFER
Sd/-
Mr. Narasimharao Anumala (Acquirer)

CIL SECURITIES LIMITED
CIN: L57120TG1989PLC010188
SEBI Registration No: INM000009694
214, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad - 500001
Contact Person: Ms. Purva Singh
Tel: +91-040-6901111/23203155; <https://www.cilsecurities.com/>
Investor Grievance Email ID: Secretary@cilsecurities.com

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice

Tender No : 38, 39 & 40/2024-25/SE/PHC/MVPA

KHFB: Augmentation of WSS to Angamaly (38) Construction of 9m dia well cum PH. , Supply and laying of 600 mm DI RWPM, Supply and erection of 400 KVA Transformer, Raw water pump set at Thopkikadavu (39) P Malyanor-nedavaram & Ayyanpuzha Pre-Laying of CWP/M. Supply and erection of clear water Pump set, Construction of OHSR Chully, Renovation of existing structures & road restoration, (40)Laying of CWP/M and construction of OHSRs at Tharuvor & Manjira. EMD : Rs. 5,00,000/- each Tender Fee : Rs.16,540/- each Last Date for submitting Tender : 30-08-2024 04:00 pm Phone : 0485 2835637 Website: www.kwa.kerala.gov.in www.etenders.kerala.gov.in

Superintending Engineer
PH Circle
Muvattupuzha

KWA/BJGL/6/31/2024-25

CMRSL

Cyber Media Research & Services Limited
CIN: L74130DL1996PLC081509
Registered office: D-74, Panchsheel Enclave, New Delhi-110017. Tel.: 011-26491135
Corporate office: Cyber House, B-35, Sector-32, Gurugram-122003. Tel.: 0124-4822222
Email: investor.care@cmrsl.net Website: www.cmrsl.net

Notice of 28th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Thursday, August 22, 2024 at 10:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (The Act), Circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the businesses as stated in the AGM Notice dated July 23, 2024. MCA has vide its General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, and General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 07, 2023 permitted the holding of Annual General Meeting through VC / OAVM, without physical presence of the Members at a common venue. In compliance of MCA Circulars, relevant provisions of the Act, SEBI Circular and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), AGM of Members of the Company is being held through VC/OAVM. In compliance with the Act, Rules made thereunder and above Circulars, copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 have been sent to all the Members of the Company to their email addresses whose email ids are registered with the Company/Depository Participants/Registrar and Transfer Agent (RTA). Electronic dispatch of the Notice and Annual Report has been completed on July 31, 2024. Annual Report alongwith Notice of AGM is also available on the Company's website at www.cmrsl.net, website of stock exchange, National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com, and website of Link Intime India Private Limited ("LIPL") at www.instavote.linkintime.co.in.

Instructions for remote e-voting

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Listing Regulations, and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing to its members, facility to cast their votes electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM, proposed to be transacted at the AGM to be held on August 22, 2024. All the Members are hereby informed that the businesses as set out in the Notice of AGM shall be transacted through electronic means only. The details of remote e-voting are as under:

- Remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Monday, August 19, 2024 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, August 21, 2024. The remote e-voting module shall be disabled by LIPL for voting thereafter.
- Members who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during AGM.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM shall be eligible to attend the AGM, however they shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- Member who acquired shares after sending the Annual Report through electronic means and before the cut-off date (i.e. Friday, August 16, 2024) may obtain the User ID and Password by sending at email id: insta.vote@linkintime.co.in. However, if the person is already registered with LIPL for remote e-voting, then the existing user id and password can be used for casting the vote.
- Detailed procedure for obtaining user id and password and the instructions on the manner in which e-voting is to be cast, is provided in the Notice of AGM.
- Members may contact for any query or inconvenience or grievances, if any, in voting through electronic mode at the help line of LIPL at 022-49186000 or email at enotices@linkintime.co.in or insta.vote@linkintime.co.in.

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Act and rules made thereunder, and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, August 17, 2024 to Thursday, August 22, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

A facility to attend the AGM through VC/OAVM is available through the LIPL e-voting system at <https://instavote.linkintime.co.in>. Detailed procedure to attend AGM through VC is given in the Notice of AGM.

Record Date for payment of final dividend

The Company has fixed Friday, August 16, 2024 as the Record Date for determining the eligibility of members to receive final dividend, subject to approval of shareholders at the AGM.

By Order of the Board of
Cyber Media Research & Services Limited
Sd/-
Savita Rana
New Delhi
July 31, 2024
Company Secretary

CARBO-CERAMICS LIMITED
CIN : L26999WB1902PLC001537
31, CHOWRINGHEE ROAD, KOLKATA - 700016
Phone No. 033-2265-9742, Fax No. : 033-2249-6420
www.carbo-ceramics.com, email: secretarial@carbo-ceramics.com

PUBLIC NOTICE - ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 122nd Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, the 28th day of August, 2024 at 11.00 a.m. IST through Video Conference ("VC") / other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the notice of the AGM as permitted by General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read together with other previous Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars").

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website: www.carbo-ceramics.com

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday the 20th day of August, 2024 to Wednesday, the 28th day of August, 2024** (both days inclusive).

Facility for e-voting provided by Link Intime India Private Limited (LIPL) is available for members to enable them cast their vote by electronic means on all the resolutions set out in the Notice of AGM.

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has fixed **Wednesday, August 21, 2024 as "cut-off date"** to determine the eligibility of Members to vote by electronic means or at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of members of the company or in the Statement of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. **August 21, 2024**, only shall be entitled to avail the facility of e-voting or vote at the AGM.

The remote e-voting period commences on Sunday, August 25, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, August 27, 2024 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by LIPL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting during AGM is provided in the Notice of the AGM.

If your e mail id is already registered with the Company/Depository Participant, login details for e-voting will be sent on your registered e mail address.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company/Depositories can obtain login credentials for evoting as per following procedure:

- For Physical Shareholders - Please provide Folio No. , Name of shareholders, scanned copy of the Share Certificate (front and back page), PAN (self certified scanned copy of PAN Card), AADHAAR (self-certified scanned copy of Aadhaar Card) by email to mt.helpdesk@linkintime.co.in
- For Demat shareholders - Please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID) Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-certified scanned copy of PAN Card), AADHAAR (self-certified scanned copy of Aadhaar Card) by email to mt.helpdesk@linkintime.co.in

For the process and manner of e-voting (both remote e-voting and voting at the time of AGM) and also for attending the AGM through VC / OAVM , members may go through the instructions in the Notice convening AGM and in case you have any queries or issues regarding e-voting, You may send an email to Instavote@linkintime.co.in or contact on - Tel: 08108118484.

Members having any grievance connected with e-voting and AGM may contact the following:

Name : Mr. Rajiv Ranjan
Designation : Assistant Vice President - Evoting
Address : Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (W), Mumbai 400 083 Phone No. 022 49186060
Email id : enotices@linkintime.co.in

For Carbo-Ceramics Limited
K. Blyani
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 01.08.2024

RP - Sanjiv Goenka Group
Growing Legacies

firstsource

Firstsource Solutions Limited

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(₹ in millions, except per share data and per equity data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		June 30 2024	March 31 2024	June 30 2023	
		Audited	Audited	Audited	
1	Total Income	17,929.35	16,732.74	15,309.43	63,730.89
2	Net Profit / (Loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,672.56	1,592.90	1,552.92	6,296.75
3	Net Profit / (Loss) for the period/year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,672.56	1,592.90	1,552.92	6,296.75
4	Net Profit / (Loss) for the period/year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,352.49	1,335.02	1,259.85	5,147.25
5	Total Comprehensive Income for the period/year	1,436.31	1,679.98	1,321.15	5,651.67
6	Paid-up equity share capital	6,969.91	6,969.91	6,969.91	6,969.91
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				30,034.12
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)				
a. Basic:		1.97	1.94	1.85	7.52
b. Diluted:		1.92	1.90	1.80	7.34

1. Additional Information on standalone financial results (Audited) is as follows:

Particulars	Quarter ended			Year ended
	June 30 2024	March 31 2024	June 30 2023	
Total income	5,232.81	4,747.98	3,443.43	16,377.31
Net profit before taxation	1,180.40	1,109.24	747.82	3,790.00
Net profit after taxation	948.52	931.84	648.76	3,196.99

2. The Company during the quarter, has acquired 100% equity interest and control of the businesses of Quintessence Business Solutions & Services Private Limited ("QBSS") and its subsidiary, for a purchase consideration of US\$ 39.25 mn. Of the purchase consideration paid, ₹ 543.06 mn has been allocated to the fair value of identified net assets and ₹ 2,585.24 mn has been allocated to goodwill on a provisional basis, pending conclusion of the purchase price allocation exercise. Adjustments, if any, will be carried out during the measurement period, which shall not exceed one year from the acquisition date.

3. The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 are available on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Company website (www.firstsource.com).

By order of the board
For Firstsource Solutions Limited
Sd/-
Ritesh Mohan Idnani
Managing Director and CEO

Place : Mumbai, India
Date : July 30, 2024

CIN: L64202MH2001PLC134147
Registered office: 5th Floor, Paradigm 'B' wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064. Tel : + 91 22 66660888 Fax : + 91 22 6666 0887
Web: www.firstsource.com, email: complianceofficer@firstsource.com

Edelweiss Alternative Asset Advisors Limited

Corporate Identity Number: U67190MH2008PLC182205
Registered Office: Edelweiss House, Off. CST Road, Kalina, Mumbai - 400 098

Statement of Financial results for the quarter ended 30 June 2024

वायनाड त्रासदी : शोकाकुल परिवारों ने की प्रियजनों की पहचान, किया अंतिम संस्कार

राहुल और प्रियंका गांधी आज जाएंगे वायनाड

वायनाड, 31 जुलाई (भाषा)।

केरल के वायनाड जिले में हुए जबर्दस्त भूस्खलन में मारे गए प्रियजनों की पहचान करने और उनके अंतिम संस्कार के दौरान परिजनों की कुछ और निराशा से भरी हृदय विदारक चीखें सुन कर हर आंख नम हो गई। इस दुखद आपदा में 167 से अधिक लोग मारे गए और 219 से अधिक घायल हुए हैं। प्राकृतिक आपदा में मारे गये सभी लोगों के शव मेम्पाडी परिवार स्वास्थ्य केंद्र और नीलांबुर सरकारी अस्पताल में ताबूत रिकॉर्डेटर में रखे गए थे।

सभी लोग अपने प्रियजनों के शवों को पहचानते हुए और आखिरी बार उन्हें देख कर बढवावास और वेषुध होकर रोते बिलखते देखे गए। इसी तरह के हृदय रमशनों में भी देखे गए, जहां शवों को एक-दूसरे के करीब दफनाया गया अथवा उनका वाह संस्कार किया गया। वायनाड जिला प्रशासन अनुसार, जिले के मुंडक्कई और चूरलमाला इलाकों में हुए भूस्खलन के बाद 180 से अधिक लोग लापता हैं और 300 से अधिक घर पूरी तरह से चूक हो गए हैं। मृतकों में से 96 की पहचान हो चुकी है और 166 का पोस्टमॉर्टम कराया जा चुका है।

नई दिल्ली, 31 जुलाई (यूरो)।

लोकसभा में नेता प्रतिपक्ष राहुल गांधी ने बुधवार को केंद्र सरकार से आग्रह किया कि वह केरल के वायनाड में भूस्खलन से प्रभावित लोगों की मदद करे तथा पारिस्थितिकी से जुड़े मुद्दों के समाधान पर ध्यान दे। उन्होंने प्राकृतिक आपदाओं से संबंधित ध्यानाकर्षण प्रस्ताव पर लोकसभा में

चर्चा के दौरान सरकार से यह अनुरोध किया। उधर राहुल गांधी और कांग्रेस महासचिव प्रियंका गांधी गुरुवार को वायनाड जाएंगे। पार्टी की ओर से बताया कि दोनों नेता भूस्खलन से प्रभावित परिवारों से मुलाकात करेंगे। कांग्रेस नेता ने कहा कि यह एक भयावह त्रासदी है। वे नतीजा अच्छा काम कर रही है। यह बहुत जरूरी है कि हम वायनाड के लोगों की मदद करें।

POST OFFER PUBLIC ANNOUNCEMENT TO THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF SOMA PAPERS AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L21093MH1991PLC064085 Registered Office: Unit No 8A, 1st Floor, Plot No. 212, Mohatta Bhuvan, Laxminarsigh Papan Marg, Off Dr. E Moses Road, Gandhi Nagar Wori, Mumbai - 400018
Tel: 9849296649; Email: csom.papers91@gmail.com, Website: https://www.somapers.in

Open offer for acquisition of up to 3,64,559 Equity Shares of INR 10 each at an Offer Price of INR 12 each per Equity Share representing 26% of Voting Share Capital of the Company payable in Cash to the public shareholders of the Target Company by Mr. Narasimharo Anumala (Acquirer), Mr. Anumala Ramesh Choudary (PAC-1), and Ms. Anupama Anumala (PAC-2), pursuant to and in compliance with the provisions of SEBI (SAST) Regulations. This Post Offer Advertisement is being issued by CIL Securities Limited, the Manager to the offer, on behalf of Acquirer and PACs, pursuant to and in compliance with the provision of Regulation 18(12) and other applicable provisions of SEBI (SAST) Regulation, 2011.

- Name of the Target Company : Soma Papers and Industries Limited
- Name of the Acquirer and PACs : Mr. Narasimharo Anumala (Acquirer), Mr. Anumala Ramesh Choudary (PAC-1), Ms. Anupama Anumala (PAC-2)
- Name of the Manager to the offer: CIL Securities Limited
- Name of the Registrar to the offer: CIL Securities Limited
- Offer details:
- Date of Opening of the offer: 11th July, 2024 b) Date of Closure of the Offer: 25th July, 2024
- Date of Payment of Consideration: 31st July, 2024
- Details of the Acquisition:

S.No	Particulars	Proposed in the Offer Document	Actuals
7.1	Offer Price	INR 12 (Rupees Twelve only)	INR 12 (Rupees Twelve only)
7.2	Aggregate number of shares tendered	3,64,559*	166
7.3	Aggregate number of shares accepted	3,64,559*	166
7.4	Size of the Offer (Number of shares multiplied by offer price per share)	INR 43,74,708	INR 1,992
7.5	Shareholding of the Acquirer and PACs before Agreements/Public Announcement	NIL	NIL
7.6	Shares Acquired by way of Agreement - Number - % of Fully Diluted Equity Share Capital	6,94,130 49.50%	6,94,130 49.50%
7.7	Shares Acquired by way of Open Offer - Number - % of Fully Diluted Equity Share Capital	3,64,559* 26.00%	166 0.01%
7.8	Shares acquired after Detailed Public Statement - Number of shares acquired - Price of the shares acquired - % of the shares acquired	NIL NA NA	NIL NA NA
7.9	Post offer shareholding of Acquirer and PACs - Number of Equity Shares - % of Fully Diluted Equity Share Capital	10,58,689* 75.50%	6,94,296 49.50%
7.10	Pre & Post offer shareholding of the Public - Number of Equity Shares - % of Fully Diluted Equity Share Capital Pre- Offer	Pre- Offer 7,08,020 50.50%	Post- Offer 3,43,461* 24.50%

*Assuming full acceptance in Offer. The Acquirer and PACs accepts full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also for the fulfillment of their obligations as laid down by SEBI (SAST) Regulations, 2011. A copy of this Post Offer Advertisement will be available on the websites of SEBI, BSE and at the registered office of the Target Company. Capitalized terms used in this advertisement, but not defined herein, shall have the same meanings assigned to such terms in the PA, DPS and the Letter of Offer.

Issued by Manager to the Offer on behalf of the Acquirer and PACs
MANAGER TO THE OFFER

CIL SECURITIES LIMITED
CIN: L67120TG1989PLC010188
SEBI Registration No: INM000009694
214, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad - 500001
Contact Person: Ms. Purva Singh
Tel: +91-040-6901111/23203155; https://www.cilsecurities.com/
Investor Grievance Email ID: Secretary@cilsecurities.com

Sd/-
Mr. Narasimharo Anumala (Acquirer)

Sd/-
Mr. Anumala Ramesh Choudary (PAC-1)

Sd/-
Ms. Anupama Anumala (PAC-2)

Place: Hyderabad
Date: 31st July, 2024

कामा होल्डिंग्स लिमिटेड

(सीआईएन: एल92199डीएल2000पीएलसी1047779)
पंजीकृत कार्यालय : दि गौलेरिया, डीएलएफ मयूर विहार, सुजिट नं. 236 एवं 237, द्वितीय तह, मयूर विहार प्लेस, नोएडा लिंक रोड, मयूर विहार फेज I एक्सटेंशन, दिल्ली - 110091
दूरभाष सं.: (+91-11) 49482870, (+91-124) 4354400, फैक्स : (+91-11) 49482900, (+91-124) 4354500
ईमेल : info@kamaholdings.com, वेबसाइट : www.kamaholdings.com

वार्षिक आम बैठक और ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 24वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 23 अगस्त, 2024 को अपराह्न 3:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ('ओएपीएम') सुविधा के माध्यम से आयोजित की जायेगी, जो कि कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बना गए नियमों और लिस्टिंग विनियमों के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, एमएसई जनरल परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, 02/2022 दिनांक 05 मई, 2022, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 (सामूहिक रूप में 'एमएसई परिपत्र' के रूप में संदर्भित), और सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई 2022, 5 जनवरी, 2023 और 07 अक्टूबर, 2023 (सामूहिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के साथ परित, दिनांक 24 मई 2024 की एजीएम की सूचना में निष्चित व्यवसाय का लेन-देन करने के लिये की जायेगी। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेजी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसपार एजेंट केएफआईएन टेकनॉलॉजीज लिमिटेड / डिजिटली प्रतिभागियों के पास पंजीकृत है। उपरोक्त प्रलेख कंपनी की वेबसाइट www.kamaholdings.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिजिटली लिमिटेड ('एनएसडीएल') जो ई-वोटिंग एजेंसी है, की वेबसाइट <https://evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है। कंपनी अपने सदस्यों को 24वीं वार्षिक आम बैठक में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है और नोटिस में निर्धारित व्यवसाय एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई दूरस्थ ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से किया जा सकता है। सदस्यगण निम्नलिखित विदुओं पर ध्यान दें : एजीएम के दिन डीमेटरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग निर्देश और ई-वोटिंग का तरीका वार्षिक आम बैठक की सूचना का एक अंश अंग है, जिसे कंपनी की वेबसाइट www.kamaholdings.com पर और ई-वोटिंग एजेंसी एनएसडीएल की वेबसाइट <https://evoting.nsdl.com> पर भी प्रदर्शित किया गया है। सदस्यों के रिमोट ई-वोटिंग अधिकार कंपनी की इक्विटी पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे, जो कि कट-ऑफ तिथि (यानी रिफॉर्ड तिथि) शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 के अनुसार है। कोई भी व्यक्ति जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी के चयन के लिए और कट-ऑफ तिथि (यानी शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024) के अनुसार शेर रखता है, वह evoting@nsdl.com पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। क. रिमोट ई-वोटिंग पोर्टल मंगलवार, 20 अगस्त, 2024 को प्रातः 9:00 बजे से गुरुवार, 22 अगस्त, 2024 को सायं 5:00 बजे तक खुला रहेगा। ऊपर उल्लिखित निर्धारित समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। ख. बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और वीसी / ओएपीएम के माध्यम से भागीदारी के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं, जो सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेज दिए गए हैं। ई-वोटिंग के संबंध में कोई भी शिकायत सुची पल्लवी म्हात्रे को evoting@nsdl.com टेल फॉन नंबर 18001020990 और 1800224430 पर संबोधित की जा सकती है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न की स्थिति में, सदस्यगण <https://evoting.nsdl.com> के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यू') का भी संदर्भ ले सकते हैं। बैठक में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में बैठक लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट में मतदान कर सकते हैं। सदस्यगण रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी 24वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं होगी। अध्यक्ष या उनके द्वारा लिखित रूप से अधिकृत व्यक्ति द्वारा परिणाम की घोषणा के तुरंत बाद स्ट्रॉनलाइज्ड की वेबसाइट के साथ घोषित परिणाम, कंपनी की वेबसाइट www.kamaholdings.com और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://evoting.nsdl.com> पर डाल दिए जाएंगे। परिणाम तुरंत संबंधित स्टॉक एक्सचेंज पर भी बीएसई लिमिटेड को भी भेज दिए जाएंगे।

कृते कामा होल्डिंग्स लिमिटेड
हस्ता/-
एकता सौधेन्द्रि
पूर्णकालिक निदेशक, सीएफओ
दिनांक : 31-07-2024
स्थान : गुरुग्राम

FORM NO. 5
BEFORE THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, ALLAHABAD
9/2-A Panna Lal Road, Allahabad (U.P.)
Summons for Filing Reply & Appearance by Publication
O.A. No. 396 of 2023 Date: 04.07.2024
(Summons to defendant Under Section 19(3) of the Recovery of Debts due to bank & Financial Institution Act, 1993, Read with rules 12 and 13 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure Rules, 1993)
Canara Bank (E-Syndicate Bank)Applicant
Versus
M/S VISHAL ELECTRONICS & ANOTHER
..... Non-applicants/Respondents

1. M/s Vishal Electronic, a proprietorship concern, having its place of business at Urvasi Road Mohi Bagiya, District Firozabad- 283203 through its proprietor Mohd. Ziaul Haq Ansari S/o Mohammad Mustaq Ansari, District Firozabad- 283203
2. Mohd. Ziaul Haq Ansari S/o Mohammad Mustaq Ansari, R/O House No. 13/4, Nakkarchi Tola, (Bohran Gali), District Firozabad- 283203
3. Mukhtar Ahmad Ansari, S/o Khalil Ahmad Ansari, R/O House No. 19, Bagiya, District Firozabad-283203
In the above noted application you required to file reply in paper book form in two sets along with documents and affidavits (if any) personally or through your duly authorized agent, or legal practitioner in Tribunal, after serving copy of the same on the applicant or his counsel/duly authorized agent after within 30 days from the date of service of the summons and thereafter to appear before the Tribunal on **02.09.2024 at 10:30 A.M.** failing which the application shall be heard and decided in your absence.
REGISTRAR
DEBTS RECOVERY TRIBUNAL
ALLAHABAD

डीसीएम श्रीराम लिमिटेड
CIN No.: L74899DL1989PLC034923
पंजीकृत कार्यालय: दुसरी मंजिल (परिचय विंग), पर्वतमार्ग-1, एपोस्ट्री, नई दिल्ली-110037
फोन: 011-42100200 | ईमेल: shares@dcmsrhiram.com | वेबसाइट: www.dcmsrhiram.com

सूचना
(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ)
यह सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के साथ पंजीकृत निवेशक शिष्ट एवं संस्था निधि प्राधिकरण (सेक्सिएन, लेखापरीक्षण, अंतरण एवं वार्षिक) नियम, 2016, समय-समय पर यथासंशोधित ('नियम') के प्रावधानों में प्रकाशित की जा रही है। उक्त नियम उप शेरों के लेनदेन की प्रक्रिया निर्धारित करने के लिए है। निम्नलिखित संशोधित नियमों के अनुसार, अद्यतन/अप्रदत्त लमाश के साथ ऐसे शेरों परियोजना शिष्ट एवं संस्था निधि प्राधिकरण (आईडीपीएफ) को अवसर दिए जाएंगे। ऐसे शेयरधारकों की सूची कंपनी की वेबसाइट <https://www.dcmsrhiram.com/investors/shareholders-comar> पर उपलब्ध की गई है।
कथित नियमों के अनुपालन में, उप शेयरधारकों (जिनमें वित्त वर्ष 2017-18 के लिए अंतिम लमाश के बाद से अपने लमाश का भुगतान नहीं प्राप्त किया है या अल्पतया इस संबंध में न्यायलय/न्यायिकरण/सांख्यिक प्राधिकरणों आदि से कोई अवरोध प्राप्त किया है, उन्हें अद्यतन/अप्रदत्त लमाश का दायता करने का अवसर प्रदान करने और ऐसे शेयरों को आईडीपीएफ में रवाना करने से बचाने के लिए एडवोकेटों को नियुक्त करने हेतु कंपनी के रिफॉर्ड के अनुसार उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर इस बारे में उनकी जानकारी के लिए व्यक्तिगत पत्र भेजे गए हैं। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अद्यतन लमाश/संशोधित अद्यतन/अप्रदत्त आदि, के प्रमाण के साथ जैसी भी मामला हो, 11 अगस्त, 2024 से पहले उनके बाद नहीं, कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) को लिखें। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे उन्हें मेजी वी वी व्यक्तिगत सूचना का बदलना करें या आउटरीच मैसर्स एमएसई शेर ट्रांसफर एजेंट्स (ए.ई.ई.एस.) पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी प्रश्नों का समाधान कार्यालय/डीपी/कंपनी-कॉन्टैक्ट आईडी नम्बर उदात करें)।
भौतिक प्रारूप में शेरों धारण करने वाले शेयरधारकों (जिनमें अंतिम तक अपना वेन, केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है) अपने अनुरोध है कि वे अपने आउटरीच नंबर-1, फॉन: आइएसएन-2, सभी मामलों के वेन की एक-संवाचित प्रती, पर भरोसा करें।
कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेरों ट्रांसफर पोर्टल (एनएसडीएल) पर अपडेट करने के लिए 31 अगस्त, 2024 तक, फोन: 011-42100200, फोन: 011-42100200, ई-मेल: helpdesk@dcmsrhiram.com पर संपर्क करें (कृपया